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1. Inledning 
Syfte och mål 

Syftet med riktlinjen är att skapa ett gemensamt förhållningssätt för hur Laholms kommun 
hanterar bidrag till företagarföreningar – vilka föreningar som kan ansöka, vilka krav som 
ställs vid ansökan och återredovisning, samt hur beslut om bidrag fattas. 
Bidraget ska stärka företagarföreningarnas arbete med att utveckla näringslivet, främja 
samverkan mellan företag och kommunen samt bidra till en attraktiv och företagsvänlig miljö 
i Laholms kommun. 
Målet är att skapa ett långsiktigt, hållbart och engagerande samarbete som gynnar både 
företagare, invånare och besökare. Näringsliv och destination med ansvarig näringslivschef 
ansvarar för att hålla dokumentet aktuellt.  
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2. Kriterier för bidrag  
Villkor 

För att en företagarförening ska vara berättigad till kommunalt bidrag ska den uppfylla 
följande villkor: 
 
-Lokal förankring – Föreningen ska vara verksam inom Laholms kommun och ha en tydlig 
koppling till det lokala näringslivet med en tydlig majoritet av företagen inom 
inriktningsområdet kopplat till sig.  
 
-Demokratisk struktur – Föreningen ska vara en registrerad ideell förening med stadgar, 
styrelse och ett öppet medlemskap för företag i kommunen. 
 
-Samverkansfokus – Föreningen ska aktivt arbeta för att stärka näringslivets utveckling 
genom samverkan mellan företag och med kommunen. 
 
- Handlingsplan & verksamhet – Föreningen ska ha en tydlig verksamhetsplan som 
beskriver hur bidraget kommer att användas och vilka insatser som planeras. 
 
- Ekonomisk transparens – Föreningen ska redovisa en hållbar ekonomi och vara beredd att 
lämna ekonomiska rapporter till kommunen. Bidraget ska nyttjas till insatser som stärker 
företagarföreningarnas arbete med att utveckla näringslivet. Bidraget får inte användas till att 
arvodera styrelseledamöter eller andra som är arvoderade av föreningen 
 
 
 

3. Bidragshantering 
Former av bidrag 
 
 
Projektbidrag – Stöd till specifika utvecklingsprojekt. T.ex. marknadsföringsinsatser eller 
evenemang som gynnar utvecklingen av det lokala näringslivet i stort. 
 
Samverkansbidrag – Stöd för att genomföra aktiviteter i samarbete med kommunen, t.ex. 
platsutvecklingsprojekt, handelsutvecklingsprojekt, projektsatsningar mellan skola-näringsliv, 
projektsatsning för att främja det lokala näringslivet eller stärker nätverksforum mellan 
kommun och lokalt näringsliv. Här finns det en tydlig motprestation.  
 
 

Avtal 
 
För att erhålla bidrag ska föreningen ingå ett avtal med Laholms kommun, där följande 
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framgår: 
 
-Avtalets syfte. 
-Föreningens åtaganden och mål. 
-Kommunens förväntningar. 
-Hur uppföljning och utvärdering ska ske. 
-Finansiering och resursfördelning 
-Giltighetstid och förutsättningar för eventuell förlängning. 
 
 

Ansökningsprocess 
 
-Föreningen ska lämna in en ansökan med; där det tydligt beskrivs vad bidraget ska användas 
till, verksamhetsplan, budget och ekonomisk redovisning. Detta ska skickas till 
näringslivsenheten@laholm.se mellan 1 januari och 31 mars.  
-Beslut om bidrag fattas av näringslivschef. 
-Utbetalning sker i enlighet med överenskommelsen i samverkansavtalet. 
 

Uppföljning och återbetalning 
 
Företagarföreningen ska redovisa hur bidraget har använts och vilka resultat som uppnåtts. 
Redovisningen ska inkomma till kommunen senast 1 februari, året efter medlen utbetalats.  
Om bidraget används på ett sätt som strider mot avtalade syften kan det återkrävas. 
 
 
 
 

4. Uppföljning 
Ansvarig nämnd ska minst en gång per mandatperiod pröva om styrdokumentet är aktuellt. 
Om styrdokumentet inte är aktuellt ska det upphävas, revideras eller sammanföras med annat 
styrdokument om så är möjligt. 
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